KAJIEHJIAPh MATYEMN

MEPBOI'O 3TAIIA BCEPOCCHUMCKOI'O COPEBHOBAHMS ITO XOKKEIO CPEIA
IOHHOPOB JIO 21 TOJIA «ITIEPBEHCTBO HAIIMOHAJIBHOM MOJIOJEXKHOM
XOKKEMHOM JIMTW» CE30HA 2023-2024 I'T.
Ha nmepuoj ¢ 16 okta0ps no S Hosa0ps 2023 roga

No matua Komannma A

93
94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108
109

110

111

MXK benropon
ITporpecc

IIpoTon

MXK benropon
Onumnus
[Iporpecc
IIporon

XK Coxkon

MXK Epmax

Onmumnus

XK Bbpsinck

XK Coxoun

Jnzenuct

MXK Epmax

XK bpsiack

Jnzenuct

MXK benropon

MXK benropon

IIporpecc

Komannma b

16 oxTsi0ps 2023 r., nOHeAEJNbHUK

MXK Jlunernx Jlapu B.
MXK Kpucrann HMBanos M.
MXK TamGoB KoxeBuukos 1O.

Hukonopos A.

17 oxta6ps 2023 r., BTOPHUK

MXK JIunenk Jlapun B.
Mouner /.

XK DxoHusa-bobOpos Tpycos I,

MXK Kpucrann HBanoB M.

MXK TamGos Koxepnukos 1O.

Hukonopos A.
MXK Ps3ans-B/IB I'pombixun A.

18 oxTa0ps 2023 r., cpena

Xoroes /JI.
daxken 3umupes U.

Mones JI.
XK DkxoHusa-bobpos Ipycos U.

Orues H.
Junamo-576 Kamosun K.

MXK Ps3ans-B/IB I'pombixuH A.

19 oxTa6psn 2023 r., yeTBepr

Teepnun—CILIOP MuuypuH A.
Xoroes /I.

Paxen 3umupes U.
Orses H.

Hunamo-376 Kamo3sun K.

20 oxTa0ps 2023 r., nATHULIA
Teepnun—CILIOP
MXK Tamb60B

MuuypuH A.
Kapnees I'.
21 oxkTsa0ps 2023 r., cy0o00Ta

MXK Tamb60oB Kapnees I'.

Manyunos M.

XK DxoHupa-bo6pos Brictpos M.

I'maBHbIE CypU

HNucnekTopel

KoBanenko M.

3aiires A.

Kosanenko M.

Meusmux O.

3aiires A.

Mesnpmux O.

I'yces C.



112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

Merannypr

IIporpecc

XK Coxkon

Merannypr

MXK Kpucrann

XK Coxoun

I'panut

XK DxoHwuBa-boopos

TBepuun—CLIOP

I'panut

[IpoTon

TBepuun—CLIOP

XK FOnucon-MockBa Xopc

MXK Kpucrann

22 oxkTs10ps 2023 r., BocKpeceHbe

JIyukos A.
Bopon1os A.

Manyunos M.
brictpos U.

HBanos M.

23 okTsa0ps 2023 r., noHeaeJIbHUK

JIyukos A.
Bopon1os A.

Xamnutos /I.
[Tymuxun U.

HBanos M.

Cumonos B.
I'pombixun A.

24 oxTs10ps 2023 r., BTOPHUK

[Ipoton

XK FOnncon-MockBa Xopc

Junamo-FOHuop

Junamo-FOHuop
MXK JIumneux

IToner

MXK Jlunenx

IToner

Meramrypr
ITporpecc

Teepnun—CILIOP

Xamnutos /.
[Tymuxun U.

CumoHoB B.
Casennes B.

25 oxkTs0ps 2023 r., cpena

ApkTuka

Jlapun B.
Moues /1.

26 oxTs10ps 2023 r., yeTBepr

ApkTuka
Jnzenucr

I'pannt

Jlapun B.
Mounes /1.

Orues H.

Jemuuen A.
Kamosun K.

27 oxta0ps 2023 r., nATHULA

Jnzenuct

I'panut

Orues H.

Jemuuen A.
Kamosun K.

28 oxTsa0ps 2023 r., cyd0oTa

MXK Epmax

Onmumnus

MXK Ps3ans-B/IB

XK OxoHusa-bobpos IIpoTon

Junamo-576

ApkTHKa

Mounes /1.

HBanos M.
3umupes U.

Kapmees I'.

Cumonos B.
I'manpimes Y.

29 oxTsa0ps 2023 1., BOCKpeCeHbe

Koxesuukos 1O.

I'yces C.

Cepmrok C.

Cepmrok C.

Kosaneuko M.

Tomuinos B.

KoBanenko M.

Tomuios B.

Kynakos C.
BopoObes B.

[pimmakos HO.



132

133

134

135

136

137
138

139

140

141

142
143

144

145

146
147

148
149

150

151

152

153

154

Merannypr

MXK Tam00B

IIporpecc

TBepuun—CLIOP

MXK Epmak

Jnzenuct

Onumnus

MXK Ps3anp-B/IB

XK DxoHwusa-bo6pos IIpoTon

Hunamo-576
MXK JIunenx

MXK TamboB

daken

ApkTuka

XK Coxkon

Juzenuct

Xopc

XK FOnucon-Mocka XK Bbpsinck

MXK Kpucramn
MXK JIunenx

daxken

MXK benropon
XK Cokon

Xopce

XK FOnucon-MockBa XK bpsiHck

Moues 1.

Jlapun B.
MuuypuH A.

HBanoB M.
3umupes .

Kapmees I

Cumonos B.
I'maneimes U.

30 oxTsi0pst 2023 r., MOHEAEIbHUK

Koxesuukos 1O.

Jemuuen A.

Jlapun B.
Muuypus A.

Heycrtpoes E.
I'enepainos B.

darees U.
Martsees K.

31 oxTs10pst 2023 r., BTOPHUK

Baxurtos b.
Jemuuen A.

Heyctpoes E.
I'enepainos B.

ITaBenbuyk H.

Caytun A.
1 HosGpsn 2023 r., cpena

MXK Kpucrann MXK benropog Baxwuros b.
IToner MXK Epmak JIyukos A.

2 Hos10ps1 2023 r., yeTBepr
MXK Tam6oB XK Coxkon beictpos U.
IToner MXK Epmak JIyukos A.

3 Hos1Ops 2023 r., NATHULIA
MXK Tam6oB XK Coxkon beictpos U.
daken XK Bbpsinck gi?g;;oily'

4 nosiops 2023 r., cyo00Ta
daken XK Bbpsinck 13\&313;1;30;?\4.
XK DOxoHwusa-boopos MXK benropon Ornes H.

5 Hosiops 2023 r., BocKpeceHbe

Hunamo-FOuuop Junamo-576 Jlyukos A.

Kosanenko M.

Kymnakos C.
Bopo0Obes B.

Kamuaun A.

Kosanenko M.

KnemanroBuuy I1.

Knemanrosuy I1.

Bacuires A.



155 XK OxoHusa-boopos MXK benropos Orues H.



